[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº  61 / 2019

Assunto: Solicita asfaltamento no Bairro Recreio Costa Verde.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar à Secretaria de Obras, asfaltamento no Bairro Recreio Costa Verde.

A medida proposta é importante pois este bairro ainda possui ruas de terra, com bastante desnível que causam diversos transtornos e oferece risco aos pedestres, moradores e veículos, principalmente em dias de chuva.
Portanto, espera-se que esta indicação seja atendida o mais breve possível.

SALA DAS SESSÕES, 28 de janeiro de 2019.

LEILA BEDANI
Vereadora – PV

image1.png
PROTOCOLO 4179/2019 - 05/02/2019 14:16